附件3：受助学生信息汇总表
	序号
	姓名
	学校
	家庭住址
	联系电话
	身份证号
	银行卡号
	备注

	1
	汪香莲
	江苏财经职业技术学院
	江苏省淮安市金湖县金北街道181号
	17388428584
	320831200307134425
	6217001290012107397
	

	2
	夏文洁
	江苏财经职业技术学院
	江苏省淮安市淮阴区马头镇夏家湖村
	19851756389
	320821200405165708 
	6217001290012756367
	

	3
	边苏娅
	江苏财经职业技术学院
	江苏省淮安市淮安区仇桥镇高仇村2组
	17551951169
	320803200501293424
	6217001290013225578
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	学校（盖章）
	[bookmark: _GoBack]淮安市翔宇妇女儿童发展基金会（盖章）



